[image: image1.png]

	Администрация

     сельского  поселения

                  Салейкино

муниципального района

 Шенталинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08.08.2022 г.    № 31

	___________________________________

с.Салейкино, ул.Советская 55/1
т.8-(84652) 46-1-88

О присвоении адреса земельным участкам сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский Самарской области
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом сельского поселения Салейкино муниципального района Шенталинский, Администрация сельского поселения Салейкино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В связи с разделом земельного участка муниципального района Шенталинский Самарской области с кадастровым номером 63:36:0206001:7, площадью 1357 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Шенталинский район, д.Старое Афонькино, ул.Верхняя, земельный участок 13, разделяемым земельным участкам присвоить следующие адреса:

- Самарская область, Шенталинский район, д.Старое Афонькино, ул.Верхняя, земельный участок 13/1- участок площадью 570кв.м.;

- Самарская область, Шенталинский район, д.Старое Афонькино, ул.Верхняя, земельный участок 13/2- участок площадью 755 кв.м.

- Самарская область, Шенталинский район, д.Старое Афонькино, ул.Верхняя, земельный участок 13Г- участок площадью 32 кв.м.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Салейкино                               А.В. Федотов